
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
12 января 2024 г.                                                                                                № 14 

р.п. Чердаклы 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской 

области от 08.11.2023 № 2063 «Об утверждении муниципальной адресной 
программы «Переселение граждан, проживающих на территории 

муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» 
Чердаклинского района Ульяновской области из многоквартирных домов, 
признанных  в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу 

или реконструкции после 01 января 2012 года, на 2030 – 2031 годы» 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, администрация муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 
08.11.2023 № 2063 «Об утверждении муниципальной адресной программы 
«Переселение граждан, проживающих на территории муниципального 
образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района 
Ульяновской области из многоквартирных домов, признанных  в установленном 
порядке аварийными и подлежащими сносу или реконструкции после 01 января 
2012 года, на 2030 – 2031 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 
            
 
 
Исполняющий обязанности 
Главы администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район»  
Ульяновской области                                                                         О.А.Юденичева 
 
 
 

 
 


